

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## HAPS Holding ApS

Ormhøjgårdvej 16  
8700 Horsens

CVR-nr. 40 80 36 53

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/06 2024

---

Trine Stenfeldt Kirkegaard,  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HAPS Holding ApS  
Ormhøjgårdvej 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 80 36 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet:

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Trine Stenfeldt Kirkegaard,, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 271.257, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.207.513.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Den negative egenkapital forventes reetableret ved hjælp af den fremadrettede indtjening. Det forventes det at aktiviteterne i datterselskaberne over tid vil resultere i både positive pengestrømme som reetablering af egenkapitalen

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.000)</b>	<b>(6.300)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.572	284.315
Finansielle omkostninger	1	<u>(51.315)</u>	<u>(41.481)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>271.257</b>	<b>236.534</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>271.257</u></b>	<b><u>236.534</u></b>
Overført resultat		<u>271.257</u>	<u>236.534</u>
		<b><u>271.257</u></b>	<b><u>236.534</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	329.572	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>329.572</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>329.572</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>329.572</u>	<u>0</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(1.247.513)	(1.518.770)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.207.513)</b>	<b>(1.478.770)</b>
Kontraktlige forpligtelser		400.000	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Banker		533.100	761.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		558.985	272.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.000	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.137.085</b>	<b>1.078.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.537.085</b>	<b>1.478.770</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>329.572</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(1.518.770)	(1.478.770)
Årets resultat	0	271.257	271.257
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(1.247.513)</b>	<b>(1.207.513)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51.315	41.481
	<b>51.315</b>	<b>41.481</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.327.497	1.287.497
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2023	1.327.497	1.327.497
Værdireguleringer 1. januar 2023	(1.327.497)	(1.287.497)
Årets resultat	329.572	55.975
Årets op- og nedskrivninger, netto	0	(95.975)
Værdireguleringer 31. december 2023	(997.925)	(1.327.497)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>329.572</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jackpot Automater ApS	Horsens	100 %
BettingDanmark ApS	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december 2023</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Kontraktlige forpligtelser	400.000	400.000	0	0
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for BettingDanmark ApS og Jackpot Automater ApS gæld til Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør pr. statusdag t.kr. 1.968.